
REGATE DU MARDI   2014   Période 1 Temps compensé

Rang Bateau Nom du bateau Propriétaire / Skipper No de voile Points Rating Points 15-avr 22-avr 29-avr 6-mai 13-mai 20-mai 27-mai 3-juin

Réel Comp. Rang Rang Rang Rang Rang Rang Rang Rang

1 Grand Surprise Bachi Bouzouk Bernard Schopfer SUI - 86 650 1.113 669 2 5 12 7 8 3 1

2 Psaros 33 Banque Paris Bertrand Luc Munier SUI - 300 679 1.481 606 4 9 14 25 20 14 15

3 5.5 Cinque-Cinque Alain Marchand SUI - 227 529 0.972 575 1 3 1 7 6 13

4 Surprise Adernaline Thierry Campiche SUI - 533 521 1.000 552 10 10 2 2 18 12

5 Grand Surprise Nexus Sven Holstenson SUI - 143 547 1.113 551 3 14 6 12 17 3

6 Jeudi 12 Nanook Alain Gerber SUI - 6 510 1.027 539 17 8 6 10 15 11

7 Grand Surprise Isis Daniel Huber SUI - 70 527 1.113 534 7 9 11 18 11 16

8 Grand Surprise Mea Huna Christian Haegi SUI - 221 458 1.113 467 11 4 13 6 4

9 Surprise CER 3  Aprotec SUI - 725 419 1.000 444 12 13 10 5 21

10 Dufour 34 E Thalia Jean-Claude Rey SUI - 254 421 1.044 441 15 18 9 16 6

11 Surprise Jawa SUI - 531 402 1.000 419 18 14 14 20 20

12 Psaros 40 Syz and Co Jean Psaros SUI - 100 497 1.631 418 16 21 21 12 17

13 Psaros 33 Claude Fehlmann SUI - 400 482 1.481 411 13 22 19 22 18

14 A 31 Maison Dupin Jean-Marc Deryng SUI - 25 368 1.100 384 2 5 12 1

15 Grand Surprise Sarita SUI - 150 355 1.113 361 11 8 16 8

16 Surprise Kiwik  320 1.000 344 15 15 21 9

17 Surprise Teo Jakob Michel Glaus SUI - 750 283 1.000 296 4 2 1

18 Surprise CER 1 Signa Terre SUI - 723 281 1.000 296 1 3 3

19 M34 Ville de Genève - Carrefour AddictionS Nicolas Groux SUI - 19 288 1.173 287 1 1 14

20 Surprise CER 2  Aéroport de Genève SUI - 724 265 1.000 281 2 16 4

21 Luthi 990 Dernière Minute Olivier Laurent SUI - 8890 278 1.160 279 9 13 2

22 Luthi 32 Ardizio Eric Beausse SUI - 2720 275 1.159 275 6 3 19

23 Luthi Body and Soul Thierry Bottgé SUI - 22 282 1.263 268 17 13 5

24 Psaros 33 Raijin Philippe Bertherat SUI - 200 295 1.481 266 20 7 10

25 Psaros 40 Oyster Funds SUI - 200 295 1.631 242 15 23 23

26 Surprise Sky Rim SUI - 518 176 1.000 187 8 7

27 Grand Surprise Sibuya 2 SUI - 278 177 1.113 186 9 7

28 Grand Surprise Passetougrain Benedict Devaud SUI - 55 181 1.113 181 5 16

29 Luthi IKI André Bals SUI - 990 171 1.137 177 17 8

30 Psaros 33 Fujin SUI - 100 188 1.481 170 22 10

31 Surprise Elpenor SUI - 124 89 1.000 99 2

32 Surprise Eaux Secours Nocolas Kaufmann SUI - 179 96 1.000 97 4

33 Luthi F10 Triumvirat Gilles Sauvin SUI - 03 96 1.308 97 4

34 Grand Surprise Morpho FRA - 10 88 1.113 96 5

35 Surprise Pile ou face SUI - 263 82 1.000 90 11

36 Surprise Le Roso SUI - 268 82 1.000 82 19

37 J 80 Marc Winteler SUI - 395 80 1.020 82 19

38 Foiler Mirabaud LX 94 1.650 77 24

39 ?? Cuba 76 1.000 77 24



REGATE DU MARDI   2014   Période 1 Temps réel

Rang Bateau Nom du bateau Propriétaire / Skipper No de voile Points Rating Points 15-avr 22-avr 29-avr 6-mai 13-mai 20-mai 27-mai 3-juin

Réel Comp. Rang Rang Rang Rang Rang Rang Rang Rang

1 Psaros 33 Banque Paris Bertrand Luc Munier SUI - 300 679 1.481 606 1 1 4 8 7 4 3

2 Grand Surprise Bachi Bouzouk Bernard Schopfer SUI - 86 650 1.113 669 2 6 13 9 9 11 7

3 Grand Surprise Nexus Sven Holstenson SUI - 143 547 1.113 551 4 10 7 13 17 8

4 5.5 Cinque-Cinque Alain Marchand SUI - 227 529 0.972 575 3 11 9 18 18 18

5 Grand Surprise Isis Daniel Huber SUI - 70 527 1.113 534 7 8 12 22 16 14

6 Surprise Adernaline Thierry Campiche SUI - 533 521 1.000 552 13 15 16 2 22 17

7 Jeudi 12 Nanook Alain Gerber SUI - 6 510 1.027 539 16 12 18 15 20 15

8 Psaros 40 Syz and Co Jean Psaros SUI - 100 497 1.631 418 2 1 3 1 1

9 Psaros 33 Claude Fehlmann SUI - 400 482 1.481 411 2 5 6 6 4

10 Grand Surprise Mea Huna Christian Haegi SUI - 221 458 1.113 467 8 5 14 8 12

11 Dufour 34 E Thalia Jean-Claude Rey SUI - 254 421 1.044 441 14 24 14 19 13

12 Surprise CER 3  Aprotec SUI - 725 419 1.000 444 15 16 21 13 21

13 Surprise Jawa SUI - 531 402 1.000 419 18 22 20 23 20

14 A 31 Maison Dupin Jean-Marc Deryng SUI - 25 368 1.100 384 4 10 12 10

15 Grand Surprise Sarita SUI - 150 355 1.113 361 11 11 16 11

16 Surprise Kiwik  320 1.000 344 23 21 24 16

17 Psaros 40 Oyster Funds SUI - 200 295 1.631 242 1 2 5

18 Psaros 33 Raijin Philippe Bertherat SUI - 200 295 1.481 266 4 2 2

19 M34 Ville de Genève - Carrefour AddictionS Nicolas Groux SUI - 19 288 1.173 287 3 3 9

20 Surprise Teo Jakob Michel Glaus SUI - 750 283 1.000 296 9 10 1

21 Luthi Body and Soul Thierry Bottgé SUI - 22 282 1.263 268 6 9 6

22 Surprise CER 1 Signa Terre SUI - 723 281 1.000 296 1 17 4

23 Luthi 990 Dernière Minute Olivier Laurent SUI - 8890 278 1.160 279 7 10 8

24 Luthi 32 Ardizio Eric Beausse SUI - 2720 275 1.159 275 5 3 20

25 Surprise CER 2  Aéroport de Genève SUI - 724 265 1.000 281 2 17 19

26 Psaros 33 Fujin SUI - 100 188 1.481 170 11 3

27 Grand Surprise Passetougrain Benedict Devaud SUI - 55 181 1.113 181 6 15

28 Grand Surprise Sibuya 2 SUI - 278 177 1.113 186 15 10

29 Surprise Sky Rim SUI - 518 176 1.000 187 12 14

30 Luthi IKI André Bals SUI - 990 171 1.137 177 17 14

31 Surprise Eaux Secours Nocolas Kaufmann SUI - 179 96 1.000 97 5

32 Luthi F10 Triumvirat Gilles Sauvin SUI - 03 96 1.308 97 5

33 Foiler Mirabaud LX 94 1.650 77 7

34 Surprise Elpenor SUI - 124 89 1.000 99 12

35 Grand Surprise Morpho FRA - 10 88 1.113 96 13

36 Surprise Pile ou face SUI - 263 82 1.000 90 19

37 Surprise Le Roso SUI - 268 82 1.000 82 19

38 J 80 Marc Winteler SUI - 395 80 1.020 82 21

39 ?? Cuba 76 1.000 77 25



REGATE DU MARDI   2014   Période 1 Toucan

Rang Bateau Nom du bateau Propriétaire / Skipper No de voile Points Rating Points 15-avr 22-avr 29-avr 6-mai 13-mai 20-mai 27-mai 3-juin

Réel Comp. Rang Rang Rang Rang Rang Rang Rang Rang

1 Toucan Jambon Beurre Jean-Michel Santal SUI - 2 693 1.18 594 1 1 1 5 3 2 1

2 Toucan Expotentiel Thomas Früh SUI - 69 584 1.18 487 2 4 4 6 4 2

3 Toucan Devi Pierre Barbe SUI - 58 580 1.18 580 3 5 3 3 5 7

4 Toucan Gaston Benoit Soreau SUI - 79 489 1.18 391 3 4 2 3 4

5 Toucan Aquarius Grégoire Bordier SUI - 83 399 1.18 299 2 1 1 1

6 Toucan L'Y Jean-Yves Bressieux SUI - 56 387 1.18 291 2 4 5 6

7 Toucan Anaïs Marc-André Eggimann SUI - 15 290 1.18 290 2 5 6

8 Toucan Aquarius Grégoire Bordier SUI - 76 193 1.18 98 6 3

9 Toucan Toucange SUI - 62 96 1.18 96 5
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